AZIENDA USL DI PARMA - BILANCIO D'ESERCIZIO 2012 CONSOLIDATO (delibera n.256 del 24 aprile 2013 ) (unita di euro)

Decreto Legislativo n. 118 del 23.06.2011 e s.m.i.
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STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE

Scorte
Crediti
Attivita finanziarie che non costituiscono immobiliz
Disponibilita’ liquide
Totale ATTIVO CIRCOLANTE (B)
RATEI E RISCONTI
TOTALE ATTIVO

CONTI D'ORDINE

PASSIVO

PATRIMONIO NETTO
Utile (Perdita) dell'esercizio
Totale PATRIMONIO NETTO

FONDI PER RISCHI ED ONERI
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
DEBITI
RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO E NETTO

CONTI D'ORDINE

136.934.614

5.662.068
106.995.091
2122
1.898.195

114.557.477
1.679.062

253.171.153

27.311.601

23.741.356
23.564

23.764.920

27.017.109
6.000.000
195.849.205
539.919

253.171.153

27.311.601

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Contributi c/esercizio

Rettifica contributi c/esercizio per destinazione ad
2) investimenti

Utilizzo fondi per quote inutilizzate contributi vincolati di
3) esercizi precedenti

Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie a rilevanza
4) sanitaria
5) Concorsi, recuperi e rimborsi

Compartecipazione alla spesa per prestazioni sanitarie

6) (Ticket)

7) Quota contributi in c/capitale imputata nell'esercizio
8) Incrementi delle immobilizzazioni per lavori interni
9) Altri ricavi e proventi

Totale VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTIDELLA PRODUZIONE
) Acquistio di beni

N =

) Acquisti di servizi sanitari
) Acquisti di servizi non sanitari
) Manutenzione e riparazione
) Godimento beni di terzi
) Costi del personale
) Oneri diversi di gestione
) Ammortamenti
) Svalutazione delle immobilizzazioni e dei crediti
0) Variazione delle rimanenze
1) Accantonamenti
Totale COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A+B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA" FINANZIARIE
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)
Y) IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO
UTILE D'ESERCIZIO

© 0N O W

752.096.064

-2.227.612

6.987.084

44.512.245
6.761.333

9.176.473
6.308.498
0

307.098

823.921.182

- 40.105.665
- 584.416.719
- 29.605.433
- 5.327.290
- 2271586
- 127.560.292
- 1.282.647
- 11.333.122
- 2.958.526
143.936

- 11.208.088
- 815.925.431
7.995.751

- 386.950
660
1.894.031

9.503.493
- 9.479.928

23.564




